
                                                   PATVIRTINTA 
Akmenės rajono savivaldybės 
kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

 LIEPOS MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio žanras Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

07.02 

11.00 val. 

Nacionalinis kraujo 

centras 

Kraujo donorystės 

akcija 

Akcija Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų salė 

Nr. 1 

07.04 
19.00 val. 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

Renginių ciklas 
„Vasarvidžio naktys“ 

Koncertas Naujosios Akmenės 
L. Petravičiaus 

aikštė 

07.06 

21.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės 

dienai skirtas 
tradicinis Tautiškos 

giesmės giedojimas 

Minėjimas Naujosios Akmenės 

obeliskas „Lietuva“ 

07.09 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Senjorų naktišokiai“ 

Naktišokiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 
terasa 

07.11 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Vasarvidžio naktys“ 

Koncertas Erdvė prie 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmų 

07.18 

19.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Vasarvidžio naktys“ 

Koncertas Erdvė prie 

Naujosios Akmenės 

Rasos tvenkinio 

07.23 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Senjorų naktišokiai“ 

Naktišokiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

07.25 
19.00 val. 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

Renginių ciklas 
„Vasarvidžio naktys“ 

Koncertas Erdvė prie 
Akmenės rajono 

jaunimo ir 

suaugusiųjų centro 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

07.06 

21.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Akcija „Tautiška 

giesmė aplink 

pasaulį“ 

Minėjimas Erdvė prie 

Akmenės kultūros 

namų 

07.21 
12.00 - 19.00 val. 

 

Diana ir Marijus 
Lopaičiai, 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 
bendruomenė 

Paroda „Išsigelbėjęs 
Lietuvos žydų 

vaikas pasakoja apie 

Šoa“ 

Paroda Akmenės kultūros 
namai 

07.21 

14.00 val. 

Diana ir Marijus 

Lopaičiai, 

Akmenės kultūros 
namai, Akmenės 

bendruomenė 

„Žydiškas turgelis“ Turgelis Erdvė prie 

Akmenės kultūros 

namų 

07.21 Diana ir Marijus Apskrito stalo Diskusija Akmenės kultūros 



15.00 val. Lopaičiai, 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 
bendruomenė 

diskusija „Šoa: 

išsigelbėjusių ir 

gelbėtojų likimai“ 

namai 

07.21 

18.00 val. 

Diana ir Marijus 

Lopaičiai, 
Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 

bendruomenė 

VDU MA studentų 

koncertas 

Koncertas Akmenės kultūros 

namai 

07.22 
18.00 val. 

Akmenės miesto 
Onos Šimaitės 

biblioteka, 

Akmenės kultūros 
namai 

Poezijos, dainų ir 
muzikos vakaras 

„Jausmų džiazas“ su 

aktore Egle Jackaite 
ir pianistu Antanu 

Cirtautu 

Koncertas Ant kalnelio prie 
Akmenės kultūros 

namų 

07.23 

10.00-12.00 val. 
17.30-19.30 val. 

Akmenės krašto 

muziejus, Arūnas 
Ostrauskis, 

Akmenės kultūros 

namai 

Istorinės ekskursijos 

po senąjį Akmenės 
miestą 

Ekskursijos Akmenės miestas 

07.24 
18.00 val. 

Akmenės kultūros 
namai, Akmenės 

TAU 

„Kad giria žaliuotų“ 
Simbolinio šokių 

kolektyvų ąžuolo 

sodinimas 

Akcija Akmenės 
Šimtmečio parkas 

07.24 

19.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 

TAU 

Akmeniškių 

pasišokimai 

Naktišokiai Akmenės miesto 

aikštė 

07.25 
18.00 val. 

Akmenės 
bendruomenė, 

Akmenės kultūros 

namai 

Justino Tertelio 
autorinių dainų 

koncertas 

„PRABUDINAM“ 

Koncertas Ant kalnelio prie 
Akmenės kultūros 

namų 

07.26 
23.00 val. 

Akmenės 
bendruomenė, 

Jaunimo centras 

IVIDU 

Kinas po atviru 
dangumi 

Filmas Akmenės miesto 
aikštė 

07.27 

18.30 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Akmenės krašto 

atlikėjų koncertas 

Koncertas Akmenės miesto 

aikštė 

07.27 

20.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Grupės MUSKATO 

koncertas 

Koncertas Akmenės miesto 

aikštė 

07.27 

21.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Irenos Starošaitės 

koncertas 

Koncertas Akmenės miesto 

aikštė 

07.27 

22.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Diskoteka Diskoteka Akmenės miesto 

aikštė 

07.28 

12.30 val. 

Akmenės Šv. Onos 

bažnyčia, Akmenės 

kultūros namai 

Koncertas „Mano 

širdis ilgisi Tavęs“ 

Jarūnė Barkauskaitė 

(vargonai), Aušra 
Liutkutė (sopranas) 

Koncertas Akmenės Šv. Onos 

bažnyčia 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

07.06 

20.50 val. 

Ventos kultūros 

namai, Ventos 
seniūnija 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos 

minėjimas 

Valstybinės 

dienos šventė 

Estrada prie Ventos 

kultūros namų 

07.19 Ventos gimnazija Ventos gimnazijos Gimnazijos Estrada prie Ventos 



17.00 val. abiturientų atestatų 

įteikimas 

 

renginys kultūros namų 

07.25 

19.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Folkloro kolektyvų 

vakaras, skirtas 

Žemaitiško rašto 
metams paminėti 

„Rokoukemies, 

rašykiam ėr 

dainioukiam 
žemaitėškā“ 

Etnokultūros 

renginys 

Estrada prie Ventos 

kultūros namų 

07.31 

13.00 val. 

Ventos gimnazija, 

Ventos kultūros 
namai, neįgaliųjų 

klubas „Dalia“ 

Vasaros ir sporto 

šventė neįgaliesiems 

Pramoginis 

renginys 

Ventos kultūros 

namai 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

07.06 
21.00 val. 

Papilės kultūros 
namai 

Lietuvos Valstybės 
(Karaliaus 

Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

minėjimas. Tautiška 
giesmė. 

Valstybės dienos 
minėjimas 

Aikštė prie S. 
Daukanto paminklo 

07.09 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Gegužinė Naktišokiai Papilės estrada 

07.11  
15.00 val. 

Papilės kultūros 
namai 

Žaidimų ir pramogų 
popietė vaikams 

Renginiai 
vaikams 

Prie Papilės 15-
kamienės liepos 

07.18 

15.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Žaidimų ir pramogų 

popietė vaikams 

Renginiai 

vaikams 

Prie Papilės 15-

kamienės liepos 

07.23 
19.00 val. 

Papilės kultūros 
namai 

Gegužinė Naktišokiai Papilės estrada 

07.24 

17.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Muzikinių renginių 

ciklo „Vasaros 
muzika“ I-a dalis. 

Folkloro kolektyvų 

vakaras, 

skirtas Žemaitiško 
rašto metams 

paminėti „Tegu 

skomb žemaitėška 
rokunda“ 

Etnokultūrinis 

renginys 

Lakštingalų slėnis 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

07.06 

18.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 
biblioteka 

Žygis dviračiais, 

skirtas Valstybės 
dienai paminėti 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių apylinkės 

07.06 

20.30  val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 

seniūnija 

Simbolinio 

ąžuoliuko, skirto 

šimtmečio dainų 
šventei įprasminti, 

sodinimas 

Renginys 

bendruomenei 

Bronelės 

Petrylaitės ir 

Zigmo Petraičio 
etnografinėje 

sodyboje 

07.06 
21.00 val. 

Kruopių kultūros 
namai, Kruopių 

seniūnija 

Tautiška giesmė Renginys 
bendruomenei 

Bronelės 
Petrylaitės ir 

Zigmo Petraičio 

etnografinėje 

sodyboje 



07.13 

12.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Editos Popovienės 

tapybos darbų paroda 

 

Parodos Kruopių kultūros 

namai 

07.28 

10.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 

seniūnija, Kruopių 
bendruomenė 

Kruopių seniūnijos 

vasaros šventė 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių parkas 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

07.06 

20.30 val. 
 

Alkiškių kultūros 

namai, Alkiškių 
kaimo 

bendruomenė 

Popietė „Valstybės 

dieną švęskime su 
gėlėta vasara“ 

Popietė Alkiškių 

gyvenvietės 
centrinė aikštė 

 

 Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 
 Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

 Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 
neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 

centro informacinės sklaidos kanaluose.  


